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INTERPELACJA

Prezydent Miasta Kielce

Przedmiot i temat interpelacji:

Prośba o powołanie przy Prezydencie Miasta Kielce zespołu
Inteligentnego Miasta Kielce Smart City.

Uzasadnienie Interpelacji:

Szanowny Panie Prezydencie,
Wiemy jak ważne dla rozwijających się miast jest jego sprawne i nowoczesne funkcjonowanie we
wszelkich dziedzinach życia społecznego. Niestety na ten moment Kielce wydają się być daleko
w tyle jeśli chodzi o zastosowanie koncepcji smart city w stosunku do innych ośrodków
wojewódzkich, mimo podejmowanych w ostatnich latach działań zmierzających do wdrożenia idei
inteligentnych miast.
Klub radnych Prawa i Sprawiedliwości dostrzega ten problem i chcielibyśmy zwrócić się do władz
miasta z prośba o powołanie specjalnego zespołu ds. Wdrażania Koncepcji Inteligentnego Miasta
Kielce Smart City, w którego skład wchodzić mogliby m.in.: pracownicy Biura ds. Inteligentnego
Zarządzania Zrównoważonym Rozwojem, przedstawiciele klubów radnych czy eksperci
z dziedziny Smart City (organizacje branżowe).
Pracownicy Biura ds. Inteligentnego Zarządzania Zrównoważonym Rozwojem są w sposób
merytoryczny najlepiej przygotowani do realizacji takiego przedsięwzięcia w naszym mieście.
Pragnę nadmienić, że po wizytacji tego biura wraz z radnym Arkadiuszem Ślipikowskim
i Marcinem Stępniewskim jesteśmy pod wielkim wrażeniem ich pracy i drzemiącego tam
potencjału. Obecnie jednostka ta wydaje się być zmarginalizowana, a jesteśmy przekonani,
że poprzez zaproszenie jej do prac przy prezydenckim zespole ds. Wdrażania Koncepcji
Inteligentnego Miasta stanie się bardziej wyraźnym i słyszalnym głosem dla usprawnienia
komunikacji między mieszkańcami a urzędem. Proponowana przez nasz klub inicjatywa może
sprawić, że potencjalni przedsiębiorcy będą w bardziej przyjazny biznesowi sposób postrzegać
nasze miasto oraz jako ośrodek stawiający na rozwój nowych technologii.
Wierzymy, że przy dobrej woli władz nie zmarnujemy tego potencjału i będziemy mogli skutecznie
wdrażać koncepcję Smart City i realizować konkretne działania m.in. wprowadzenie e-urzędu,
Inteligentnego Systemu Transportu (usprawnienie ruchu miejskiego), Inteligentnego Systemu
Zarządzania Energia, aplikacji mobilnej dla mieszkańców.
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